TECHNOLOGICKÉ
ZARIADENIA PRE
VAŠE VINÁRSTVO
k
at
al
óg
 p

rozívnom, potravinársky nezávadnom
prostredí.
Nádrž je taktiež možné vybaviť
 chladiacou platňou, duplikátorom alebo
hadicovým chladičom.
SKLADOVACIA
NÁDRŽ - TYP NN
Objem
ℓ
Priemer
mm
Celk. výška
mm
Výška plášťa
mm
NN-150 150 550 930 500
NN-200 200 550 1180 750
NN-270 270 550 1430 1000
NN-388 388 750 1240 750
NN-498 498 750 1490 1000
NN-608 608 750 1740 1250
NN-718 718 750 1990 1500
Druhý guľový ventil G1/2" odkalovací
Chutnací ventil G1/2"
TYP NN štandardné prevedenie:
 stojatá kruhová nádrž na

v potravinárskom priemysle všade
tam, kde sa často mení úroveň hladiny
a kde je potrebné zamedziť prístupu
vzduchu k hladine kvapaliny. K nádrži
je možné doobjednať odnímateľné krycie
veko. Nádrž je možné vybaviť duplikáto-
rom alebochladiacou platňou.
NÁDRŽ S PLÁVAJÚCIM
VEKOM - TYP NPV
Objem
ℓ
Priemer
mm
Celk. výška
mm
NPV-100 100 550 500
NPV-160 160 550 750
NPV-220 220 550 1000
NPV-300 300 750 750
NPV-410 410 750 1000
NPV-520 520 750 1250
NPV-630 630 750 1500
Protiprašné veko NPV550
Protiprašné veko NPV750
Druhý guľový ventil G1/2" odkalovací
Chutnací ventil G1/2"

v potravinárskom priemysle všade
tam, kde sa často mení úroveň hladiny
a kde je potrebné zamedziť prístupu
vzduchu k hladine kvapaliny. K nádrži
je možné doobjednať odnímateľné krycie
veko. Nádrž je možné vybaviť duplikáto-
rom alebo chladiacou platňou.
NÁDRŽ S PLÁVAJÚCIM
VEKOM - TYP NPVN
Objem
ℓ
Priemer
mm
Celk. výška
mm
NPVN-110 110 550 750
NPVN-170 170 550 1000
NPVN-230 230 550 1250
NPVN-315 315 750 1000
NPVN-425 425 750 1250
NPVN-535 535 750 1500
NPVN-645 645 750 1750
Protiprašné veko NPV550
Protiprašné veko NPV750
Druhý guľový ventil G1/2" odkalovací
Chutnací ventil G1/2"